
 
Slovní hodnocení z dotazníků spokojenosti 
AMBULANTNÍCH pacientů 1 - 4 / 2014* 

RHC 

- Se službami nemocnice jsem spokojena. 

- Chtěla bych vyzdvihnout profesionální i lidský přístup veškerého zdravotního personálu k 
nám pacientům! Dýchá na mě zde domácí atmosféra, takže každá návštěva je pro mě 
příjemná. 

- Jsem s personálem velice spokojen 

- Sestry jsou příjemné, ochotné, profesionální. 

- jsem velmi spokojen s přístupem personálu ke mně i k jiným pacientům. Tímto jim patří 
veliká pochvala. 

 

CHIR 

- Pochvala 

- Byla jsem velmi spokojená s přístupem a laskavostí při ošetření, všem patří velké 
děkuji. 

- Byli jsme velmi spokojeni. 

- Zdravotní personál je super.  Děkuji   

  

 

 

 
 *Dotazníky spokojenosti může vyplnit každý pacient nemocnice po návštěvě ambulance nebo po či 

při hospitalizaci. 


